



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**Lxy ApS**  
Torvegade 10  
6700 Esbjerg

CVR nr. 40593101

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 7. april 2025

**Dirigent**

Xiaoyu Liu

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Lxy ApS  
Torvegade 10  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40593101  
Stiftelsesdato: 19. juni 2019  
Hjemsted: Esbjerg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Xiaoyu Liu

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. april 2025, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurantvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 1.425.445. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	8.076.045	7.538.158
1. Personaleomkostninger	-6.368.425	-6.060.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-260.055	-260.054
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>1.447.565</u></b>	<b><u>1.217.476</u></b>
Andre finansielle omkostninger	-22.120	-16.251
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>1.425.445</u></b>	<b><u>1.201.225</u></b>
Skat af årets resultat	-341.990	-285.340
Andre skatter	-900	-203
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>1.082.555</u></u></b>	<b><u><u>915.682</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	1.409.700	600.000
Overført resultat	-327.145	315.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>1.082.555</u></u></b>	<b><u><u>915.682</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.234	259.044
Indretning lejede lokaler	82.291	113.536
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.525</b>	<b>372.580</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.525</b>	<b>372.580</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	66.000	67.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>66.000</b>	<b>67.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.250	0
Andre tilgodehavender	809.464	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>818.714</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	3.149.821	3.812.307
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.149.821</b>	<b>3.812.307</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.034.535</b>	<b>3.879.307</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.147.060</b>	<b>4.251.887</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>2.846.464</u>	<u>3.173.609</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.886.464</u></b>	<b><u>3.213.609</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.847	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>880.749</u>	<u>1.038.278</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.260.596</u></b>	<b><u>1.038.278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.260.596</u></b>	<b><u>1.038.278</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.147.060</u></b>	<b><u>4.251.887</u></b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	3.173.609	0	3.213.609
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.736.845	1.409.700	-327.145
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.436.764</b>	<b>1.409.700</b>	<b>2.886.464</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	2.857.926	0	2.897.926
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-284.317	600.000	315.683
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>2.573.609</b>	<b>600.000</b>	<b>3.213.609</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.136.411	5.883.932
Andre omkostninger til social sikring	232.014	176.696
	<u>6.368.425</u>	<u>6.060.628</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	19	17
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		1.144.043
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>1.144.043</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-884.999
Årets af- og nedskrivninger		-228.810
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-1.113.809</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>30.234</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har en betalingsgaranti overfor Villemoes Holding ApS på t.kr. 813.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
